
Smlouva na poskytováni služeb

Smluvní strany:

Obchodní jméno:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Zastoupena:
Osoba pověřená jednáním:
Telefon:
Fax:
Bankovní spojeni:

(dále jen ,,Objednatel")

a

Obchodní jméno:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Společnost zapsaná v:

Zastoupena dle OR:
Telefon:
Fax:
Bankovní spojení:

Zařízeni služeb pro Ministerstvo vnitra
PřÍpotoční 300/12, 101 00 Praha 10
67779999
CZ67779999
ředitelem Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
Mgr. Roman Švejda, DiS

ČNB Praha 1, č. účtu 30320881/0710

T-SOFT a.s.
U Zásobní zahrady 2552/1a, 130 00 Praha 3 - Žižkov
40766314
CZ40766314
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 15233
Ing. Jaroslavem Pejčochem, předsedou představenstva

UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
č. účtu 1010251000/2700

(dále jen ,,Poskytovatel")

uzavřely dnešního dne tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,Smlouva")



' ?

,Š
Smlouva na poskytováni služeb "

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem
být touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícIm znění Smlouvy:

1. Základní ustanovení ,
1.1

1.2

Objednatel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a zapsanou
podle českého právního řádu, a že splňuje veškeré podmínky a požadavky
v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit
závazky v ní obsažené.

Poskytovatel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou
a zapsanou podle českého právního řádu, a že splňuje veškeré podmínky
a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít
a řádně plnit závazky v ní obsažené.

2.

3.

Předmět Smlouvy
2.1 Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel bude Objednateli poskytovat

služby spočívající v auditu informační bezpečnosti. (dále jen ,,Služby").

2.2 Služby jsou specifikovány v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této
Smlouvy.

Harmonogram a místo plnění
3.1 Služby budou zcela poskytnuty v čase 6 týdnů od data kick-off meetingu,

který proběhne do 5 pracovních dnů od podpisu smlouvy.

3.2 Místem, kde mají být Služby poskytnuty, je sídlo Objednatele a sídlo
Poskytovatele.

4. Cena Služeb
4.1 Cena za Služby se stanoví jako cena smluvní a byla dohodou smluvních stran

stanovena částkou 250.000,- KČ (slovy: Dvě stě padesát tisíc korun českých)
bez DPH, což činí částku 302.500,- KČ (slovy: Tři sta dva tisíce pět set korun
českých) včetně DPH.

5. Zápis o poskytnutí Služeb
5.1 Po poskytnutí Služeb sjednaných ve Smlouvě Poskytovatel vyzve

Objednatele k sepsání zápisu o poskytnuti Služeb. Objednatel je povinen do
tři (3) pracovních dnů od výzvy takový zápis s Poskytovatelem sepsat
a podepsat. Zápis bude vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom. Podepsáním zápisu Objednatel potvrdí
poskytnuti Služeb ve Smlouvě a zakázka se bude považovat za řádně
splněnou.

5.2 jestliže Objednatel bez řádného důvodu nepodepíše zápis o poskytnutí
Služeb ve lhůtě uvedené v odst. 5.1, budou Služby sjednané ve Smlouvě
považovány za řádně poskytnuté a zakázka bude považována za řádně
splněnou.

i"uéř 1)$' 'ĺ ' Of '/,'/'1 ) :"äit "' )' ť "\ ú ' :'



Smlouva na poskytování služeb

6.

7.

Oprávněné osoby
6.1 Každá ze smluvních stran jmenuje oprávněné osoby, které budou vystupovat

jako zástupci stran. Oprávněné osoby zastupují smluvní stranu ve smluvních
a obchodních záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy, zejména
podávají a přijknají informace.

6.2 Oprávněné osoby budou oprávněny činit rozhodnutí závazná pro smluvní
strany ve vztahu k této Smlouvě v rámci své pravomoci. Oprávněné osoby,
nejsou-li členy orgánu oprávněného jednat jménem smluvních stran
zapsanými do veřejného rejstříku (dále jen ,,členové statutárního orgánu"),
však nejsou oprávněny provádět změny ani zrušení této Smlouvy, nebude-li
jim udělena speciální plná moc nebo nebude-li současně druhé straně
doloženo, že taková osoba se již stala členem statutárního orgánu smluvní
strany a dosud nedošlo k zápisu této změny do veřejného rejstříku.

6.3 Jména oprávněných osob jsou uvedena v Příloze č. 2 této Smlouvy -
Oprávněné osoby, která je nedílnou součástí této Smlouvy. Smluvní strany
jsou oprávněny jednostranně změnit oprávněné osoby. Na tuto změnu jsou
povinny druhou smluvní stranu písemně upozornit. Změna je vůči druhé
smluvní straně účinná ode dne doručení oznámení o změně.

6.4 Všechny dokumenty mající vztah k plnění Smlouvy a zápisy z jednání musí
být podepsány oprávněnými osobami obou smluvních stran nebo jejich
zástupci, jsou-li určeni.

6.5 Dokumenty mající vliv na účinnost této Smlouvy a/nebo na rozsah, dobu
a/nebo cenu plnění dle této Smlouvy, musí být za každou smluvní stranu
podepsány osobou (osobami) oprávněnou jednat jménem smluvní strany
z titulu jejího členství ve statutárním orgánu smluvní strany, nebo osobou,
kterou k tomu smluvní strana výslovně písemně zmocnila. Pokud toto
zmocněni není součásti této Smlouvy, musí být druhé smluvní straně
poskytnuto spolu s takovýmto dokumentem.

Povinnosti Poskytovatele
7,1 O průběhu plnění zakázky je Poskytovatel povinen Objednatele informovat

v případě potřeby nebo na žádost Objednatele hlášením, jehož forma bude
individuálně dohodnuta.

7.2 Poskytovatel je povinen specifikovat včas požadavky na zajištění podmínek
pro plnění zakázky a na spolupráci s Objednatelem.

7.3 Poskytovatel je povinen realizovat Služby v rozsahu dle této Smlouvy a jejích
příloh řádně, včas, s potřebnou odbornou péči a prostřednictvím odborně
kvalifikovaných osob uvedených v Příloze č. 3 Smlouvy - Pracovni tým.

7.4 Poskytovatel je povinen dbát provozních potřeb Objednatele a jeho vnitřních
předpisů, s nimiž byl prokazatelně řádně předem seznámen;

7.5 Poskytovatel je povinen informovat Objednatele o všech důležitých
skutečnostech pro plnění Smlouvy včetně možných překážek plnění.

7.6 Poskytovatel je povinen dodržovat předpisy k zajištění ochrany bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci, požární předpisy a další předpisy, kterými je

, ,..,. ,, , , , . , .., , , .,. , ,, . su' 'čn"d 3 ji};'i :. .., . . . , . , ., , , . .. .



. · " ,P,,: 7' ' '

· Nj·2··;:

'Y;".í"

Smlouva na poskytování služeb

Objednatel vázán a s nimiž byl Poskytovatel prokazatelně řádně předem
seznámen.

7.7 Poskytovatel je povinen chránit práva duševního vlastnictví náležející
Objednateli jakož i práva třetích osob, která by mohla být plněním Smlouvy

,dotčena.

7.8 Poskytovatel je povinen postupovat v souladu s předpisy o ochraně osobních
údajů a dat.

8 Povinnosti Objednatele '
8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

Na základě požadavku Poskytovatele je Objednatel povinen zajistit
součinnost svých pracovníků s pracovníky Poskytovatele.

Objednatel se zavazuje umožnit pracovníkům Poskytovatele přístup na svá
pracoviště, případně jim zajistit vyhotovení písemných zmocněni a zajistit
spolupráci kompetentních pracovníků s Poskytovatelem v nutném časovém
rozsahu.

Objednatel je povinen Poskytovateli poskytovat včas nezbytné, úplné,
pravdivé a včasné informace potřebné k plnění Smlouvy.

Objednatel je povinen zaplatit cenu za poskytnutí Služeb v souladu s touto
Smlouvou.

Pokud Objednatel na výzvu Poskytovatele nesplní povinnost uvedenou
v odst. 8.1 až 8.3, má se za to, že Poskytovatel nemůže splnit předmět
Smlouvy zaviněním Objednatele. Nároky Poskytovatele vyp|ývající z této
Smlouvy tím nejsou dotčeny.

9. Sankce
9.1

9.2

V případě prodlení s plněním peněžitého závazku je smluvní strana, která je
se zaplacením v prodlení, povinna zaplatit druhé smluvní straně zákonný úrok
z prodlení. Tím není dotčen ani omezen nárok oprávněné strany na náhradu
vzniklé škody.
V případě prodlení Poskytovatele s poskytnutím Služeb v dohodnutém
termínu vzniká Objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Ceny
služeb za každý i započatý den prodlení.

10. Ochrana informací
10.1 Žádná ze smluvních stran nesmí zpřístupnit třetí osobě důvěrné informace,

které při plněni této Smlouvy získala od druhé smluvní strany. To neplatí,
mají-li být za účelem plnění této Smlouvy potřebné informace zveřejněny dle
zákona, zpřístupněny zaměstnancům, orgánům nebo jejich členům
a poddodavatelům Poskytovatele podí|ejÍcÍm se na plnění dle této Smlouvy
za stejných podmínek, jaké jsou stanoveny smluvním stranám v tomto článku
10, a to jen v rozsahu nezbytně nutném pro řádné plnění této Smlouvy.

10.2 Ochrana informací se nevztahuje na případy, kdy
10.2.1 smluvní strana prokáže, že je tato informace veřejně dostupná, aniž

by tuto dostupnost způsobila sama smluvní strana;

E"o' l" ": l ;;j'



Smlouva na poskytování služeb

10.2.2 smluvní strana prokáže, že měla tuto informaci k dispozici ještě před
datem zpřistupněnÍ druhou stranou, a že ji nenabyla v rozporu se
zákonem;

10.2.3 může smluvní strana získat bezúplatně tuto informaci od třetí osoby,
která není omezena v jejím zpřístupnění;

10.2.4 obdrží smluvní strana od zpřístupňující strany písemný souhlas
zpřístupňovat danou informaci; nebo

10.2.5 je-li zpřístupněnÍ informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

10.3 Za důvěrné informace jsou dle této Smlouvy stranami považovány veškeré
informace vzájemně poskytnuté v ústní, písemné nebo elektronické formě,
zejména informace, které se strany dozvěděly v souvislosti s touto Smlouvou,
jakož i know-how, jimž se rozumí veškeré poznatky obchodní, výrobní,
technické či ekonomické povahy související s činností smluvní strany, které
mají skutečnou nebo alespoň potenciální hodnotu a které nejsou
v příslušných obchodních kruzích běžně dostupné a mají být utajeny. Za
důvěrné informace jsou dále dle této Smlouvy považovány software,
diagnostika, dokumentace včetně manuálů a veškeré další informace, které
jsou písem ně označeny jako důvěrné informace Poskytovatele, poskytovatelů
jejich licencí nebo Objednatele a jakékoliv osobní údaje dle platné legislativy
na ochranu osobních údajů.

10.4 Smluvní strany se zavazují, že nebudou důvěrné informace poskytnuté
druhou stranou v listinné podobě kopírovat jako celek ani zčásti; tato
povinnost se nevztahuje na případy, kdy je to nezbytné k opravě, generováni
nebo modifikování důvěrných informací pro jejich oprávněné užití ve smyslu
této Smlouvy. Smluvní strany opatří každou kopii včetně jejího pamět'ového
nosiče veškerým označením důvěrnosti informace, které je uvedeno
v dokumentu obsahujícím důvěrné informace poskytnutým druhou stranou.

10.5 Obě smluvní strany se zavazují nakládat s důvěrnými informacemi, které jim
byly poskytnuty druhou stranou nebo je jinak získaly v souvislosti s plněním
této Smlouvy, jako s obchodním tajemstvím, zejména uchovávat je v tajnosti
a učinit veškerá smluvní a technická opatření zabraňujÍcÍ jejich zneužiti či
prozrazení.

10.6 Smluvní strany se zavazují, že poučí své zaměstnance, statutární orgány,
jejich členy a poddodavatele, kterým jsou zpřístupněny důvěrné informace dle
odst. 10.1, o povinnosti utajovat důvěrné informace ve smyslu tohoto
článku 10.

10.7 Obě smluvní strany se zavazují v souladu s platnou legislativou na ochranu
osobních údajů zachovat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních
opatřeních (včetně těch, které jim byly oznámeny druhou smluvní stranou),
jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i v době po
ukončeni Smlouvy.

10.8 Povinnost utajovat důvěrné informace uvedené v tomto článku 10 trvá pro
obě smluvní strany až do doby, kdy se z důvěrných informací stanou
informace obecně známé, a to za předpokladu, že se tak nestane porušením
povinností uvedených v tomto článku 10.

:'

.. ';'""·' ':'..r:':i '
: ·..' '



Ĺ " y U
4

Smlouva na poskytování služeb

10.9 Smluvní strana, která poruší povinnosti vyp|ývajicí z této Smlouvy ohledně
ochrany důvěrných informací, je povinna zaplatit druhé smluvní straně
smluvní pokutu ve výši 25.000 KČ (slovy: Dvacet pět tisíc korun českých) za
každé nikoliv nepodstatné porušení takové povinnosti, a to do třiceti (30) dnů
ode dne doručeni faktury vystavené na její uhrazení. Tím není dotčen ani )
omezen nárok na náhradu vzniklé škody. ,

10 10 Žádné ustanovení této Smlouvy přitom nebrání nebo neomezuje
Poskytovatele ve zveřejnění, obchodním využití nebo ve využití v jeho
marketingových aktivitách jakékoliv technické znalosti, dovednosti nebo
zkušenosti obecné povahy, kterou získal při plněni této Smlouvy.

11. Platební a fakturační podmínky
11.1 Objednatel uhradí zakázku platbou na základě daňového dokladu (dále jen

,,faktura") vystaveného Poskytovatelem po poskytnutí Služeb.

11.2 Podkladem pro fakturaci ceny Služeb bude zápis o poskytnutí Služeb
sepsaný Objednatelem a Poskytovatelem dle odst. 5.1. jestliže Objednatel
bez řádného důvodu nepodepíše zápis o poskytnuti Služeb ve lhůtě uvedené
v odst. 5.1, bude Poskytovatel oprávněn vystavit fakturu i bez tohoto zápisu.

11.3 Fakturovanou částku zaplatí Objednatel do čtrnácti (21) dnů ode dne, kdy mu
byla faktura doručena.

11,4 Faktura musí obsahovat veškeré údaje vyžadované právními předpisy, zejm.
ustanovením § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů.

11.5 Pokud nebude faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou
správně uvedené potřebné údaje, je Objednatel oprávněn vrátit ji
Poskytovateli ve lhůtě pěti (5) dnů od jejího doručení Objednateli s uvedením
chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. v takovém případě se ruší
původní doba splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením
opravené faktury Objednateli; v případě, že Objednatel fakturu vrátí, přestože
faktura byla vystavena řádně a předepsané náležitosti obsahuje, lhůta se
nestaví a pokud Objednatel fakturu nezaplatí v původním termínu splatnosti,
je v prodlení.

11.6 V případě prodlení platby Objednatele vzniká Poskytovateli nárok na
zaplacení zákonného úroku z prodlení.

11.7 Cena za plnění se platí bankovním převodem na účet Poskytovatele uvedený
na faktuře. Peněžitá částka se považuje za zaplacenou připsáním příslušné
částky ve prospěch bankovního účtu Poskytovatele.

12. Vlastnické právo a práva užití
12.1 Vlastnické právo k případným hmotným výsledkům poskytnutých Služeb

přechází na Objednatele dnem zaplacení ceny Služeb.

12.2 Vznikne-li jako výsledek poskytováni Služeb Poskytovatelem dle této
Smlouvy, předmět požÍvajicí ochrany autorského díla podle autorského
zákona (dále jen ,,Autorské dílo"), je Objednatel na základě této Smlouvy
oprávněn užít Autorské dílo v rozsahu dle odst. 12.3 této Smlouvy. Pro

j"l"""'



ll .Smlouva na poskytování služeb

l vyloučení pochybnosti strany prohlašují, že cena za užití Autorského díla je
zahrnuta v ceně Služeb, v rámci nichž bylo Autorské dílo vytvořeno.

12.3 S účinností ke dni zaplaceni ceny příslušných Služeb poskytuje Poskytovatel
Objednateli k Autorskému dílu oprávnění k výkonu práva jej užít (licenci)
všemi způsoby nezbytnými pro splnění účelu této Smlouvy. Tato licence je
nevýhradní, v územním rozsahu pro území České republiky a časově
omezená pouze trváním majetkových autorských práv k Autorskému dílu.
Objednatel je oprávněn užívat Autorské dílo pouze v souladu se
stanoveným účelem. Objednatel je ve stejném rozsahu oprávněn užít
i veškerá technická řešení, koncepce, know-how, postupy či metody
zpracováni dat, analytické nástroje, pracovní dokumentaci, diagramy,
schémata a koncepty, pokud jsou vyvinuty Poskytovatelem pro plnění této
Smlouvy, které nemají charakter autorského díla. Objednatel není oprávněn
do Autorského díla nebo jeho části zasahovat nad rámec nezbytný pro
zachování jeho řádné funkcionality dle této Smlouvy a není oprávněn
Autorské dílo nebo jeho části zpřístupňovat třetím osobám (s výjimkou svých
zaměstnanců).

13. Odpovědnost za škodu a prodlení
13.1 Smluvní strany nesou odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných

právních předpisů a této Smlouvy.

13.2 Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení
škodám a k minimalizaci vzniklých škod.

13.3 Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku
věcně nesprávného nebo jinak chybného zadáni, které obdržela od druhé
smluvní strany. V případě, že strana o nesprávnosti obdrženého zadání
věděla nebo měla vědět, se odpovědnosti zprostí jen, pokud na nesprávnost
takového zadáni druhou stranu písemně předem upozornila.

13 4 Žádná ze smluvních stran není odpovědná za škodu nebo prodlení
způsobené prodlením s plněním závazků druhé smluvní strany.

13 5 Žádná ze smluvních stran není odpovědná za škodu nebo prodlení
způsobené okolnostmi vy|učujÍcÍmi odpovědnost (§ 2913 občanského
zákoníku).

13.6 Nahrazuje se skutečně vzniklá škoda a ušlý zisk. V rozsahu, v jakém to
právní předpisy povolují, se do vzniklé škody hrazené Poskytovatelem
nezapočítává ušlý zisk.

14. Způsob projednávání požadavků a změn
14.1 Každá strana má právo, kdykoliv v průběhu dodávky, navrhnout své další

požadavky a změny.

14.2 Požadavky a změny projednávají oprávněné osoby obou smluvních stran.
14.3 Nemá-li navržená změna či požadavek vliv na rozpočet projektu, ani

podstatným způsobem neovlivní předmět Smlouvy a termín dodání, je možno
ji akceptovat na úrovni oprávněných osob s tím, že je o ni proveden písemný
záznam podepsaný oběma smluvními stranami.

. "-- .. S '. :Š ,. , .. , , '. ,' ..:, : r\,"' i1·, \Zi, ,{·,'.



7~_T

Smlouva na poskytováni služeb

f
14.4 Ve všech ostatních případech je navržená změna sjednána na základě

dodatku ke Smlouvě.

15. Odstoupení od Smlouvy
15.1 Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě jejího podstatného

porušeni Poskytovatelem. Za toto podstatné porušení se považuje prodlení
Poskytovatele s plněním jeho závazků dle Smlouvy, a to pokud Poskytovatel
nezjedná nápravu ani do třiceti (30) dnů od doručení písemného oznámení
Objednatele o takovém prodlení se žádostí o jeho nápravu.

15.2 Poskytovatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě jejího podstatného
porušení Objednatelem, Za toto podstatné porušení se považuje prodlení
Objednatele s úhradou ceny za poskytnuti Služeb nebo s plněním jiných
závazků dle této Smlouvy, a to pokud Objednatel nezjedná nápravu ani do
třiceti (30) dnů od doručení písemného oznámení Poskytovatele o takovém
prodlení se žádostí o jeho nápravu.

15.3 Pro zamezení jakýchkoliv pochybností strany sjednávají, že oznámení se
žádostí o nápravu ve smyslu předchozích odstavců může být doručeno
kdykoliv po započetí prodlení jedné ze stran.

15.4 Odstoupení od Smlouvy je účinné dnem doručeni písemného oznámerň
o odstoupeni. druhé straně a účinnost Smlouvy zaniká dnem doručení
takového oznámení. Nezanikají však ustanovení, která mají podle zákona
nebo této Smlouvy trvat i po zrušení Smlouvy.

16 Řešení sporů
16.1 Smluvní strany se zavazuji vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných

sporů vzniklých na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s ní a k jejich
vyřešení zejména prostřednictvím jednání oprávněných osob nebo jiných
osob oprávněných za strany jednat.

16.2 Nedohodnou-li se smluvní strany na způsobu řešení vzájemného sporu,
budou všechny spory, které z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní vzniknou,
rozhodovány s konečnou platností u věcně a místně příslušného soudu ČR.

17. Doručování
17.1 Doručování mezi smluvními stranami se uskutečňuje na adresy uvedené

v záhlaví této Smlouvy. Smluvní strana má povinnost oznámit do čtrnácti (14)
dnů druhé smluvní straně změnu svého sídla nebo jiné kontaktní adresy,
popř. jiných údajů. Vůči druhé smluvní straně je změna účinná, až když se
o ni dozví.

17.2 Neoznámí-li strana řádně změnu sídla, považuje se zásilka doručená na
původní adresu za doručenou marným pokusem o doručeni.

17.3 Všechna oznámení mezi smluvními stranami, včetně návrhů, žádostí či
informací, která se vztahují k této Smlouvě, nebo která mají být učiněna na
základě této Smlouvy nebo v souvislosti s ní, musí být učiněna v písemné
formě a doručena druhé smluvní straně bud' osobně, formou registrovaného
poštovního styku, prostřednictvím počítačové SItě či faxem. Pokud bylo
oznámení o odstoupení od Smlouvy nebo výzva k nápravě porušování

Ĺ

P/'ťyn'mět ") Stí ,m:.í 1:\ \"



l

Smlouva na poskytování služeb

l
l

Smlouvy zasláno elektronicky či faxem, musí být do tří (3) dnů potvrzeno
oznámením v listinné podobě.

17.4 Oznámení se považuji za doručená datem přijetí příslušné zásilky. Vrátí-li se
oznámení některé ze smluvních stran druhé smluvní straně jako
nedoručitelné, považuje se pro účely této Smlouvy za den doručení poštovní
zásilky třetí (3.) den po jejím uložení na poště, i když se adresát o tomto
uložení nedozvěděl. Bylo-li doručováno faxem či elektronickou poštou,
považuje se oznámeni za doručené dnem potvrzení jeho doručení druhou
smluvní stranou v elektronické formě, jinak doručením oznámení v listinné
podobě.

17.5 Za den doručeni se též považuje den, kdy adresát převzetí zásilky odmítl.

18. Vzájemné zaměstnáváni zaměstnanců
18.1 Každá smluvní strana se zavazuje, že během doby platnosti této Smlouvy

a jeden (l) rok po jejím ukončení nezaměstná účastníky projektu přidělené
druhou smluvní stranou, ani s nimi nebude nijak spolupracovat, vyjma
spolupráce nezbytné pro plnění této Smlouvy a vyjma případů, kdy s tím
druhá smluvní strana bude výslovně písemně souhlasit. Za porušení tohoto
závazku se pokládá i zaměstnání takové osoby ov|ádajÍcÍ nebo ovládanou
osobou druhé smluvní strany. Za tímto účelem se účastníkem projektu rozumí
kterákoli osoba, kterou smluvní strana pověří tím, aby se odborně podňela na
plněni jejího závazku dle této Smlouvy bez ohledu na to, zda taková osoba je
nebo není zaměstnancem dané smluvní strany.

19. Závěrečná ujednání
19.1 Další podmínky neupravené expressis verbis v textu této Smlouvy se řídí

občanským zákoníkem a dalšími obecně závaznými právními předpisy
vztahujÍcÍmi se na sjednaný smluvní vztah.

19.2 Tato Smlouva je uzavřena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá strana
obdrží po jednom (l) vyhotovení.

19.3 Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými
oběma smluvními stranami.

19.4 Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu do registru smluv vloží Objednatel.
Smlouva vstupuje v platnost podpisem poslední ze smluvních stran a uzavírá
se na dobu 12 měsíců, účinnosti nabývá nejdříve dnem jejího zveřejnění
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
v platném znění.

19.5 Práva a povinnosti ze Smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních
stran.

Předmět obc'/7oc//7/ho t'ajemstvl ,,,,,..,.a ,:,,...,,,..;,,



'r '
C

Smlouva na poskytování služeb

19.6 Nedílnou součást této Smlouvy tvoří:
19.6.1 Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění.
19.6.2 Příloha č. 2 - Oprávněné osoby.
19.6.3 Příloha č. 3 - Pracovní tým.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí
a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

Objednatel: Poskytovatel:

07,)1. 2'0á9
V dne ., . V Praze dne 2 9 -lá:' 2Ô19

Předmět o/jchodnlho tajernstv/ Strana 10 (celkem 10)



" " """""'r

Smlouva na poskytování služeb - Příloha č. 1

Příloha č. 1

Specifikace předmětu plnění

f
Realizace bezpečnostního šetření komplexního charakteru, procesními postupy a řízenými
rozhovory s odpovědnými pracovníky.

Rozsah Služeb:

Šetřeni se bude týkat zejména a prioritně části prvku Kl, Objednatelem spravované, a
činnosti a procesů organizace Objednatele, které s tímto systémem souvisejí.

Postup:

· Identifikace základních procesů Objednatele
· Dopadová analýza na g|obá|ní úrovni. "
· Identifikace hlavních ICT rizik, identifikace odchylek od best practices, od zákona o

kybernetické bezpečnosti.
· Zpracování základních doporučení ve formě základu plánu zvládání rizik, což

představuje základ harmonogramu činnosti s přIslušnými prioritami na nás|edujÍcÍ
tříleté auditní období.

výstup:

· Zpráva se závěry šetření a výsledky realizace Služeb.
· Prezentace závěrů a doporučení pro určenou skupinu pracovníků Objednatele.

·.' i ·· ·' ' ·'· " ":> Ľ. ..,.\ ,L ,' í .1")(';'|' //7//Q



Smlouva na poskytováni služeb - Příloha č. 2

Příloha č. 2

Oprávněné osoby

7

\

Oprávněné osoby Objednatele:
Oprávněná osoba zastupující Objednatele ve smluvních a obchodních záležitostech:

Oprávněná osoba zastupujÍcÍ Objednatele v technických záležitostech:

Oprávněné osoby Poskytovatele:
Oprávněná osoba zastupující Poskytovatele ve smluvních a obchodních záležitostech:

Oprávněná osoba zastupující Poskytovatele v technických záležitostech:

ř"X,:a/ Strima { {':Á:.!k:,m '! }



Smlouva na poskytování služeb - Příloha č. 3

Příloha č. 3

Pracovni tým

.............,.,......,........,........
............,........................................

,'"'" "t í
Stíana f (celkem l)


